
 

Uchwała Nr 86/463/2016 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 7 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum 

Ogólnokształcącego im. KEN w Stalowej Woli, ul. Staszica 5 

 

Na podstawie art. 5c pkt 2 oraz art. 36a ust. 1, ust. 2 i ust. 13 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powierza się Panu Mariuszowi Potaszowi kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. KEN  

w  Stalowej Woli, ul. Staszica 5, na okres od 01.09.2016 r. do 31.08.2021 r. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Stalowowolskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Janusz Zarzeczny 
 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 


